N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

SDVI 63-75

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

HomuHanbHbIN AnameTp B MM
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

Mpumepstowee rnywexHne npun 63 Ny,
Mpumepstollee rmywenHve npu 125 My
Mpumepsitowee rnywexne npu 250 My
Mpumepsitowee rnywexne npu 500 My
Mpumepstowee rnywexne npu 1 Ky,
Mpumepsitollee rmywenve npu 2 KMy,
Mpumepsitowee rnywexHne npu 4 ky,
Mpumepstollee rmywenve npu 8 Ky,
O6Lee npumepsitoLLee ryLleHne
MpumepsitoLee rylieHne, NpuMedaHne
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

0073.0039

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LIoKOMbHbIN LWYMOrnyLINTENb C YKOPOYEHHOM KYNUCON, Ans
CHWKEHUS YPOBHS LLYMa KPbILLIHbIX BEHTUNATOPOB Ha CTOPO-
He BcacblBaHus, NpUMeHsieMbln BMecTe ¢ 3acrnoHkon VKR,

DN 630, 750

CTanbHoW NNCT, OLMHKOBAHHbI
cepebpsiHbIv
79 kg

79 kg
630-750
920 mm
1.000 mm
920 mm

920 mm
1.000 mm
920 mm
3dB

4 dB

5dB

8 dB

14 dB

9dB

7dB

3dB

1 wryk
Cc
4012799730392
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